ORDEM DO EDITAL (13.3, 13.4, 13.5 e 13.6), FACILITANDO CONSIDERAVELMENTE A SUA ANÁLISE POR PARTE DO PREGOEIRO. 
CASO NÃO A FAÇA, NÃO SERÁ OBJETO DE INABILITAÇÃO.  

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

10.1 – O custo es�mado total da contratação é de R$ 1.706.647,68 (UM MILHÃO, SETECENTOS E SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE 
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

11.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária abaixo 
discriminada. 

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANATAMA